公告编号：2018-040

1/ 1

证券代码：833099     证券简称：乐旅股份    主办券商：东方财富证券

上海乐骋国际旅行社股份有限公司

关于其他公司公告误发至本公司界面的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

上海乐骋国际旅行社股份有限公司（以下简称“公司”） 2018 年

8月 31日，因上传公告人员操作失误，误将上海凌韩胶粘制品股份

有限公司（证券简称：凌韩股份；证券代码：835526）《关于股票延

期恢复转让的进展公告》（公告编号：2018-059）披露在我公

司公告界面中，公告题目显示为：[临时公告]乐旅股份: 关于股票延

期恢复转让的进展公告。

现本公司特发公告说明：上述公告与本公司无关，内容无效，凌

韩股份相关事项以其公告披露的信息为准。

由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

上海乐骋国际旅行社股份有限公司

董   事   会

2018年 9月 3日